关于举办全国2015年度企业法律顾问执业资格考试

精品培训班的通知
各中央企业/省属国有企业，广大企业法律顾问考生：
2015年是企业法律顾问的收尾考试，并于6月13日-14日举办。为抓住最后的考试机会，提高考生通过率，本网结合2015年考试特点与命题规律，提纲挈领，直击要点，帮助广大考生一次通过考试，特举办本期培训并通知如下：
一、2015年度培训主要内容
由于2014年推迟考试，大部分学员停滞或懈怠了复习，部分知识已忘记。本期培训班紧扣2014年企业法律顾问考试大纲及教材（考试内容以2014年教材为准），结合去年培训基础，并汇总本机构多年培训经验，采用面授培训与远程辅导的形式，分阶段、全过程提供培训服务，目的是帮助学员快速恢复记忆，提纲挈领，扎实学习内容及做题能力，提高通过率。
培训形式：组织四天精品班面授培训及8天基础强化班远程培训。其中，精品班培训采用集中面授（详见下述安排），基础强化班培训采用远程培训形式（报名成功即可开通）。
本次培训是精品班面授，赠送基础强化班远程课件，同时又是教材辅导资料编委会老师授课，权威、超值！欢迎广大考生积极报名！
为合理安排培训，提高培训效果，防止临时出现教室安排不下情况，特采用提前占座的办法。现在点击如下链接，开始抢座，占完为止！
抢座网址：http://www.flgw.com.cn/2015pz/default.asp
二、面授培训时间
4月11日至14日，四天时间。4月10日全天报到。
三、面授培训内容及具体安排
上课时间：上午9：00－－12：00；下午1：30－－17：30

1、企业管理知识                4月11日
2、民商与经济法律知识          4月12日
3、企业法律顾问实务            4月13日
4、综合法律知识                4月14日
四、面授培训地点
铁道部党校，地址：北京市海淀区北太平庄路27号（北三环北太平桥向北100米路西）。食宿统一安排，费用自理。
五、收费标准：
1、培训费： 500元/科，四科全报：2000元。
本费用包含：
（1）四天精品班面授培训；
（2）基础强化班及精品面授班的远程视频培训课件开通（报名成功即可开通）；
（3）培训讲义及相关资料。
2、汇款帐号：
      （1）公司付款帐号：
       收款单位：北京时代华杰科技发展有限公司
       公司帐号：40452 0000 18199 000 44229

       开户银行：华夏银行北京首体支行
   （2）会计人员帐号：
      收款人：魏海洋
      银行卡号：4367 4200 1120 0694 410

      开户银行：中国建设银行北京分行中关村南大街支行专柜
六、报名办法
1、报名：即日起复制报名表，填表并传真至010-59009004，完成报名；也可到中国企业法律顾问网培训部（北京朝阳区东三环中路39号建外SOHO东区5号楼902）现场报名。
2、交费：可以点击如下链接进行网上交费，也可以现场交费。网上交费：http://www.flgw.com.cn/art/list.asp?id=202
尽管取消了企业法律顾问岗位强制准入，但没有相应职业证书很难在法律岗位有所作为。企业法律顾问执业资格考试末班车，志在必得，加油！
 八、联系方式
中国企业法律顾问网联系方式
联系人：王老师  臧老师  周老师  曹老师  李老师
联系电话：010-59004505 59004504 59004503 59004166 59004133
附件：1、报名表
      2、老师简介
中国企业法律顾问网培训部
二○一五年三月十一日

附件：

2015年度全国企业法律顾问考试考前培训报名表
                                           年    月    日
	单位名称

	联系电话及传真

	姓  名
	性别
	部  门
	手  机
	参加培训科目
	是否住宿

请于4月11日前复制本表，并填写传真至010-59009004，以便安排食宿。
附件2：名师介绍
翟继光  北京大学博士、中国政法大学副教授，硕士研究生导师；兼任北京大学财经法研究中心民营企业税法研究室主任，历年企业法律顾问考试教材辅导资料执行主编。
培训经验：2006年加入中国企业法律顾问网团队，主讲企业管理知识，成为中国企业法律顾问网独家签约老师；2006年开始参与历年企业法律顾问考试教材辅导资料编写工作，独自完成企业法律顾问考试辅导教材《企业管理知识应试辅导》编写。目前，已成为全国著名企业法律顾问执业资格考试培训专家，曾经为中石油、中交集团、中电投、中煤、大唐集团、北京国资委、上海企业法律顾问协会、河南企业法律顾问协会、山西企业法律顾问协会等200多家企业、主管部门、协会，300多场企业法律顾问考试面授培训授课。 翟老师讲课诙谐、生动，思路清晰，善于总结，对企业法律顾问考试有深入研究，能够准确把握命题重点与思路。
郭宏彬   民商法学博士，中国政法大学副教授、硕士生导师，中国政法大学金融法研究中心特邀研究员。
参与2010、2011、2012、2013年等多年全国企业法律顾问考试主教材（实务科目）编写工作，企业法律顾问考试专家组成员。
郑佳宁  中国政法大学博士、中国政法大学副教授、硕士生导师，中国政法大学能源法律与政策研究中心副主任，师从于我国著名民商法学者江平先生。
培训经验：在北京三校名师等多家知名司法考试培训机构担任讲师，2008年加入中国企业法律顾问网师资团队，开始企业法律顾问考试实务科目培训授课，2014年正式成为中国企业法律顾问网独家签约老师。2010年、2011年、2012年参与全国企业法律顾问执业资料考试教材配套辅导资料编写工作。培训经验丰富、重点突出，课堂气氛活跃、生动，为广大学员所认可，并参与了中国中铁、中航工业、大唐电力、北京国资委、上海市企业法律顾问协会、河南省企业法律顾问协会、黑龙江省企业法律顾问协会、江苏企业法制协会等100多家企业集团、行业协会培训，目前已成为全国知名企业法律顾问培训专家。
雷润琴：清华大学法学博士后(2010),北京大学法学博士(2007),纽约州立大学法学硕士(1999),北京大学法学学士(1989)，清华大学副教授；
导  师:  徐善衍（清华大学特聘教授、全国政协教科文卫体委员）
培训经验：众合独家签约司法考试民商、经济法老师；海天司法考试老师；2009年加入中国企业法律顾问网师资团队，成为中国企业法律顾问网独家签约老师，2010年、2011年、2012年参与辅导资料编写工作，参与中石油、中国建筑、北京国资委、江苏企业法制协会等150多家企业、主管部门、协会，180多场企业法律顾问考试面授培训授课。授课风格幽默、生动，重点突出，深受学员喜爱，现已成为全国知名企业法律顾问考试培训专家。
吴飞飞：吉林大学法学博士、国家检察官学院副教授；全国企业法律顾问考试教材配套辅导资料编委会成员。
培训经验：2006年加入中国企业法律顾问网培训团队，2008年开始参与全国企业法律顾问考试辅导资料编写，现为中国企业法律顾问网独家授课老师。参与中石油、中国建筑、北京国资委、江苏企业法制协会等150多家企业、主管部门、协会，200多场企业法律顾问考试面授培训授课。
陈  汉：中国政法大学硕士、意大利第二大学法学博士，中国政法大学副教授；全国企业法律顾问考试教材辅导资料编委会成员。
培训经验：2009年加入中国企业法律顾问网师资团队，成为中国企业法律顾问网独家签约老师，2010年、2011年、2012年参与辅导资料编写工作，参与中石油、中国建筑、北京国资委、江苏企业法制协会等100多家企业、主管部门、协会，120多场企业法律顾问考试面授培训授课。授课思路清晰，针对考试培训方法、技巧娴熟，授课效果显著、突出，北京知名企业法律顾问考试培训专家。
李成杰   中国人民大学博士后在站研究人员，法学博士。
培训经验：英国爱丁堡大学访问学者，多次担任国家一类立法项目（《侵权责任法》等）、省部级立法项目专家。法律职业考试培训资深名师，先后多次参与法学职业资格考试（司法考试、注册会计师等）的教辅编写与命题研究工作。在北京大学出版社，人民法院出版社出版教材教辅多部，在《法制日报》《中国教育报》《人民法院报》发表教学辅导类文章数十篇。多次受邀担任河北高院、云南高院、山西省检，中国移动、天津泰达集团等系统内部考试辅导特约专家，辅导通过学员数千人。
章  珩   中国政法大学博士，国家检察官学院副教授，中国注册会计师，著名企业法律顾问、司法考试辅导专家。
培训经验：司法考试著名授课老师，主讲民商经济知识产权法，从2006年开始至今，执教于三校名师，政法英杰学校，指南针， LG400，中法网、众合等学校。2011年加入中国企业法律顾问网培训团队，2014年开始参与全国企业法律顾问考试辅导资料编写，现为中国企业法律顾问网独家授课老师。曾为中国能建、国家电网青海电力公司、青海油田、云南省国资委、北京国资委、江苏企业法制协会等20多家企业、主管部门、协会，100多场企业法律顾问考试面授培训授课。章老师授课生动活泼，浅显易懂，辅导学员过万名，深受各地学员好评。
翟进步  清华大学经济管理学院博士，中央财经大学副教授，企业管理及财务会计辅导专家。
培训经验：著名企业管理辅导专家，长期从事企业管理、大学会计教学工作，并参与会计师、注册会计师等职业资格考试辅导教学工作。2012年加入中国企业法律顾问网团队，2014年成为中国企业法律顾问网独家签约老师。
兰燕卓  副研究员、北京理工大学老师，中国政法大学法学博士，2011年开始参与全国教材辅导资料《历年真题解析》 、《考点解析与同步练习》、《企考通》等教材编写工作。
培训经验：兰老师自2006年起从事法律职业资格考试的教学培训工作，执教于“中国政法大学司法考试学院”、“三校名师”、“指南针教育”等多家法律培训机构。2011 年开始从事企业法律顾问考试综合法律知识科目培训授课，以深厚的理论功底、清晰的教学思路迅速成为企业法律顾问考试培训领域中的领军人物之一。
陈  宾：中国政法大学博士，新疆大学讲师，中国企业法律顾问网独家鉴约老师。现中国政法大学江平民商研究室秘书，从事司法考试培训、企业法律顾问考试培训多年，经验丰富，语言犀利，能精准命中考点。
培训经验：2012年开始从事企业法律顾问考试培训教学，曾在石河子石油公司、昆仑石油公司等十多家公司讲授考试培训课程。
侯向阳：中国政法大学博士，北京工商大学讲师，中国企业法律顾问网独家鉴约老师。全国指定教材辅导资料《考点解析与同步练习》编委会成员，《企考通》实务科目编写执笔人。
培训经验：从事过多年律师、高校教师工作，对国有企业管理及法律实务有深入研究。授课热情、有活力、有感染力，深受学员喜爱。
以上各位老师参与了2008年全国企业法律顾问考试指定教材配套辅导资料——习题集编写工作；参与了2009全国企业法律顾问考试指定教材配套辅导资料——真题解析、模拟试卷编写工作；参与了2010年全国企业法律顾问考试指定教材配套辅导资料——考点解析与同步训练、真题解析编写工作；参与了2011年、2012年、2013年、2014年全国企业法律顾问考试指定教材配套辅导资料——专题讲座、真题解析、考点精选与同步练习、企业管理知识应试辅导编写工作，能准确把握历年考试重点及命题方向，权威性全国培训行业第一。同时，参与了多年考前培训工作，具有丰富的辅导经验。